
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la Determina Dirigenziale n. 666 del 11.11.2005 con la quale veniva accolta la richiesta di 

trasformazione del rapporto di lavoro del Sig. Fabio ROSSINI, dipendente di ruolo con il profilo professionale di 

"Funzionario Tecnico" cat. D3, da tempo pieno a tempo parziale verticale al 75%, con attività lavorativa svolta a 

tempo pieno, nel periodo dal 1  gennaio al 10 giugno e dal 11 settembre al 31 dicembre di ogni anno, ai sensi 

dell'art. 15 del C.C.N.L. 1994/1997 e art. 4  del CCNL successivo a quello del 1.4.1999 (code contrattuali);

Dato atto che al suddetto tecnico era stata affidata la "Direzione Lavori" ex art. 123 del Regolamento 

Generale in materia di LL.PP. (D.P.R. n. 554/99) relativamente al progetto esecutivo (I  stralcio funzionale) per 

la realizzazione dei nuovi marciapiedi e pubblica illuminazione in Via dr. Ferri/Via N. Sauro, approvato con 

propria Determinazione n. 237 del 10.04.2007;

Dato altresì atto che tale progetto è già stato regolarmente appaltato alla ditta "DE MAIO 

COSTRUZIONI" di PAGANI (SA), con lavori iniziati in data 07.05.2007 e tuttora in corso di esecuzione;

Ritenuta quindi la necessità di affidare ad altro tecnico i suddetti compiti di "Direttore Lavori" al fine di 

poter garantire le necessarie verifiche e il controllo tecnico-contabile sull'esecuzione dell'appalto in corso, nel 

pieno rispetto degli impegni contrattuali e del cronoprogramma delle lavorazioni;

Ritenuto di individuare nel Geom. Simone Balducci, tecnico del medesimo settore (Ufficio LL.PP. settore 



2) la figura idonea al subentro nelle Direzioni Lavori di cui trattasi;

Preso atto dell'assenso dato in proposito dal succitato dipendente; 

Visti gli artt. 123 e 124 del DPR n. 554/99;

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visto lo Statuto Comunale; 

                                                                     

                          D E T E R M I N A 

- di affidare al Geom. Simone Balducci "Istruttore Tecnico" Cat. C, presso il settore "Lavori Pubblici", la 

Direzione Lavori ex art. 123 - DPR 554/99 per il progetto di realizzazione dei nuovi

marciapiedi e pubblica illuminazione in Via dr. Ferri/Via N. Sauro (I  stralcio funzionale), in sostituzione del 

Geom. Rossini Fabio, sempre del medesimo settore, per il periodo "11 giugno - 10 Settembre 2007", a seguito 

della trasformazione del rapporto di lavoro del suddetto dipendente da tempo pieno a tempo parziale verticale al 

75%, concessa con la Determina Dirigenziale n. 666 dell'11.11.2005, citata in premessa e relativo contratto Rep. 

n. 2/2005 - M del 14.11.2005;

- di individuare nella persona del Dirigente del 2  Settore, il responsabile del servizio per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL34641/ASD-DEL     Determina D. n. 369 dell'11.06.2007    pag.  

_____________________________________________________________________


